
131295-2024 Page 1/4

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131295-2024 - Konkursas

Airija – Aukštojo mokslo paslaugos – Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
OJ S 45/2024 04/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Leading Healthcare Providers Skillnet
E. paštas: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Aprašymas: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education 
Institute to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners 
from the nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of 
Health, aims to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This 
initiative plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the 
country (ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing 
homes in 2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the 
success of year 1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the 
programmes will commence no later than September 2024. In your response, please indicate 
the number of places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in 
January 2008, Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network 
co-funded by Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the 
National Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, 
Innovation and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only 
Network dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through 
the provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Procedūros identifikatorius: 55cb2719-92fd-4769-a844-7483e7c96461
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80300000 Aukštojo mokslo paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 2 600 000,00 EUR
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 2 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/131295-2024
mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie


131295-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

Pašalinimo pagrindai
Mokesčių mokėjimas: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Aprašymas: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education 
Institute to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners 
from the nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of 
Health, aims to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This 
initiative plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the 
country (ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing 
homes in 2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the 
success of year 1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the 
programmes will commence no later than September 2024. In your response, please indicate 
the number of places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in 
January 2008, Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network 
co-funded by Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the 
National Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, 
Innovation and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only 
Network dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through 
the provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Vidaus identifikatorius: 0

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80300000 Aukštojo mokslo paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 2 600 000,00 EUR
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 2 600 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip



131295-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kita

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: anglų kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): anglų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps
/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: anglų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 31/12/2024 23:00:00 (UTC)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Vieta: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: 
Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti tik šiame skelbime išvardyti pirkėjai
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: The High Court of Ireland
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Leading Healthcare 
Providers Skillnet
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Leading Healthcare Providers Skillnet
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Leading Healthcare Providers Skillnet
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Leading Healthcare Providers Skillnet
Registracijos numeris: 350136
Pašto adresas: 2A Convent Road Dun Laoghaire
Miestas: Dublin
Pašto kodas: A96 W7C5
Šalis: Airija
E. paštas: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Telefono numeris: 01 218 7698

https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020
mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie


131295-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Interneto adresas: https://www.lhpskillnet.ie
Pirkėjo profilis: https://www.lhpskillnet.ie
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: The High Court of Ireland
Registracijos numeris: The High Court of Ireland
Padalinys: The High Court of Ireland
Pašto adresas: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Miestas: Dublin
Pašto kodas: D07 WDX8
Šalis: Airija
E. paštas: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefono numeris: +353 1 8886000
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 3d112280-ac53-40d3-a3e4-1a98c7107c5a  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 01/03/2024 10:41:18 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: anglų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 131295-2024
OL S numeris: 45/2024
Paskelbimo data: 04/03/2024

https://www.lhpskillnet.ie
https://www.lhpskillnet.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

